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TA-Asumisoikeus Oy
Niuskalankatu 3-5, Turku

Talo Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala

A1 4H+KT+S 83,5 m²

A2 3H+KT+S 68,5 m²

A3 4H+KT+S 83,5 m²

B4 4H+KT+S 83,5 m²

B5 3H+KT+S 68,5 m²

B6 3H+KT+S 68,5 m²

B7 4H+KT+S 83,5 m²

C8 4H+KT+S 83,5 m²

C9 3H+KT+S 68,5 m²

C10 4H+KT+S 83,5 m²

D11 4H+KT+S 83,5 m²

D12 3H+KT+S 68,5 m²

D13 3H+KT+S 68,5 m²

D14 4H+KT+S 83,5 m²

E15 4H+KT+S 83,5 m²

E16 3H+KT+S 68,5 m²

E17 4H+KT+S 83,5 m²

F18 4H+KT+S 83,5 m²

F19 3H+KT+S 68,5 m²

F20 4H+KT+S 83,5 m²

G21 4H+KT+S 83,5 m²

G22 3H+KT+S 68,5 m²

G23 3H+KT+S 68,5 m²

G24 4H+KT+S 83,5 m²

H25 4H+KT+S 83,5 m²

H26 3H+KT+S 68,5 m²

H27 3H+KT+S 68,5 m²

H28 4H+KT+S 83,5 m²

I29 4H+KT+S 83,5 m²

I30 3H+KT+S 68,5 m²

I31 3H+KT+S 68,5 m²

I32 4H+KT+S 83,5 m²

J33 4H+KT+S 83,5 m²

J34 4H+KT+S 83,5 m²

TALO D

TALO C

TALO B

TALO A

TALO J

TALO I

TALO H

TALO G

TALO F

TALO E

HUONEISTOLUETTELO

Yhteensä 2629 m2

14 kpl 3H+KT+S 68,5 m2

20 kpl 4H+KT+S 83,5 m2



TA-Asumisoikeus Oy
Niuskalankatu 3-5, Turku

SIJAINTIKARTTA

Lähde: OpenStreetmap.org
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ASUMISOIKEUS OY NIUSKALANKATU 3 JA 5 TURKU, TALO A

JULKISIVU KOILLISEEN

JULKISIVU KAAKKOON

JULKISIVU LOUNAASEEN

JULKISIVU LUOTEESEEN
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JULKISIVU LÄNTEEN
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PIIRUSTUSMERKINNÄT

SYMBOLIT:

JääkaappipakasƟn

Jääkaappi

PakasƟn

Liesi, uuni ja liesituuleƟn

AsƟanpesukoneen Ɵlavaraus

Mikroaaltouunin Ɵlavaraus

Keiƫöallas

Wc:n käsienpesuallas

WC istuin

Kiuas

Pyykinpesukonevaraus

Kuivausrumpuvaraus

LämmontalteenoƩolaite

Pyykkikaappi

Siivouskaappi

LYHENTEET:

Varasto

Eteinen

Makuuhuone

Vaatehuone

Vessa

Pesuhuone

Avokeiƫö

Olohuone

VAR

ET

MH

VH

WC

PH

AVOK.

OH

Pidätämme oikeuden muutoksiin.



TA-Asumisoikeus Oy 
Niuskalankatu 3 ja 5 Turku 

RAKENNUSTAPASELOSTUS 9.1.2020 

Yleistä 
Niuskalankatu 3 ja 5 Turku koostuu kymmenestä 

erillisestä asuinrakennuksesta, joissa on yhteensä 34 

asuinhuoneistoa. Kaikkien asuinrakennusten 

kerrosluku on I. Talon A kellarissa on kiinteistövarasto 

ja kiinteistön tekniset tilat sekä väestönsuoja. Tontilla 

on lisäksi vanha navetta, joka on peruskorjattu 

kylmäksi varastoksi. Autopaikat ja jätteenkeräyspaikka 

on osoitettu asemapiirroksessa. 

RAKENTEET 
Asuinrakennukset perustetaan osin maanvaraisesti ja 

osin teräspaalujen varaan. Alapohja toteutetaan 

maanvaraisena kantavana laattana tai tuulettuvana 

ontelolaatoilla rakennesuunnitelmien mukaisesti. 

Asuinrakennusten yläpohjat ovat puurakenteisia, 

lämpöeristettyjä ja tuulettuvia. Lämpöeristeenä 

käytetään puhallusvillaa. Vesikatot ovat 

puurakenteisia symmetrisiä satulakattoja, 

katemateriaalina on punertava peltikate. 

Huoneistojen väliset seinät ovat valuharkkorakenteisia 

osastoivia seiniä. Huoneistojen sisäiset väliseinät ovat 

pääosin kertopuurankaisia kipsilevyverhoiltuja seiniä. 

Ulkoseinät ovat puurakenteisia rakennesuunnitelmien 

mukaisesti. Ulkoseinät verhoillaan pääsääntöisesti 

punertavalla leveällä ja vaaleanruskealla kapealla 

laudoituksella. 

IKKUNAT JA OVET 
Asuntojen ikkunat ovat MSE –tyypin mukaisia 

avattavia ja MEK –tyypin kiinteitä ikkunoita. Ikkunat 

ovat vakiorakenteisia tehdasmaalattuja puu-alumiini-

ikkunoita. Ikkunoiden sisäpuitteet ja karmit ovat 

valkoisia, ulkopuitteet ja ulkopuoliset alumiinit ovat 

harmaita. Ikkunat varustetaan valkoisilla 

sälekaihtimilla. 

Ulko- ja varasto-ovet ovat harmaita tehdasmaalattuja 

valmistajan vakio-ovia. Terassinovet ovat lasiaukollisia 

tehdasvalmisteisia ovia. Terassinovet ovat sisäpuolelta 

valkoisia ja ulkopuolen alumiinit on maalattu 

harmaiksi. Saunassa on lasiovi. Sisäväliovet ovat 

valkoisia vakiolaakaovia. Kalusteliukuovet ovat 

alumiiniprofiilisia peiliovia. 

TERASSIT 
Terassien rakenteet toteutetaan 

rakennesuunnitelmien mukaisesti. Pintaverhoiluna on 

ruskea kestopuulauta SHP 28x120mm. 
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